ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017 №6-28

Об утверждении Порядка проведения общественных слушаний по учету
общественных интересов при разработке проектов градостроительной

документации на местном уровне

С целью повышения качества формирования градостроительной документации и
соблюдения прав человека на благоприятные условия проживания, права и законные
интересы правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства в Донецкой Народной Республике, руководствуясь статьей 78
Конституции Донецкой Народной Республики, Совет Министров Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения общественных слушаний по учету
общественных интересов при разработке проектов градостроительной документации
на местном уровне (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель Совета Министров А.В. Захарченко

СОВЕТ МИНИСТРОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

https://gisnpa-dnr.ru/npa/0008-1-2014-05-14/
https://gisnpa-dnr.ru/wp-content/uploads/2017/04/Prilozhenie-k-6-28.docx